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ECG FT 15a
Ventiliatorius
Product code: 100000476908
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Skersmuo 15 cm
2 greičio rėžimai
Reguliuojamas pakrypimas
Labai tylus darbas

 Skersmuo 15 cm

 2 greičio rėžimai

 Reguliuojamas pūtimo kampas

 Saugos ekranas

 Labai tylus darbas

 Galia 20 W
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Techninės specifikacijos

Galia (W) 20

Įtampa/Dažnis (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Maitinimas Laidas

Maitinimo laido ilgis
(cm) 160

Triukšmo lygis (dB) 50,1

Saugiklis Taip

Produkto specifikacijos

Tipas Stalinis

Propelerio skersmuo
(cm) 15

Displėjus Ne

Greičių skaičius 2

Laikmatis Ne

Reguliuojamas
pakrypimas Taip

Vibracija Ne

Veikimo indikatorius Ne

Dizainas

Korpuso medžiaga Plastikas

Spalva Balta

Priedai

Nuotolinis valdymas Ne

160

195

180

0.5

Svoris & išmatavimai

PLOTIS (MM)

AUKŠTIS (MM)

ILGIS (MM)

SVORIS (KG)

200

220

155

0.7

Svoris & išmatavimai (Brutto)

PLOTIS SU PAKUOTE (MM)

AUKŠTIS SU PAKUOTE (MM)

GYLIS SU PAKUOTE (MM)

SVORIS SU PAKUOTE (KG)
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